Cidade Sal Rei-Boa Vista, com o capital de cinco milhões de  escudos, matriculada sob o número
240241207/2915820160119

Montante do Aumento:10.500.000$00

Artigos Alterados: 4º

Artigo 4º                                                                             

Capital: 15.500.000$00 (quinze milhões e quinhentos mil escudos), encontra-se totalmente
realizado, pertencente ao sócio único Agostinho Mendes Gomes.

Conservatória do Registos e Cartório Notarial da Região da Segunda Classe da Boa Vista, aos 4
de fevereiro de 2026. — A Conservadora, Isabel Maria Gomes da Veiga.